
u C H W A Ł A NR XXXIII/273/09
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 20 lutego 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt.9 lit.f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, , zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111), uchwala się co następuje:

§ l. Przystąpić do działań zmierzających do utworzenia spółki prawa handlowego ( z
ograniczoną odpowiedzialnością) z udziałem Gminy Sokółka ( minimum 25% udziałów) i
podmiotu prywatnego, której przedmiotem działania będzie realizacja ustawowego zadania
gminy w zakresie prowadzenia wysypiska i unieszkodliwiania odpadów ( w tym rekultywacja
starego wysypiska w Karczach oraz budowa i eksploatacja odpowiadającego europejskim
normom zakładu przetwarzania, selekcji, segregacji i składowania odpadów).

P R Z E VVO D N f (' Z J\ ( "
HADY MIEJSK!E


